

Plæhn og Friis Holding ApS

Emilsgave 137
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 40 57 56 69

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2020

Thomas Poulsen

Thomas Friis Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 11. juni - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plæhn og Friis Holding ApS
Emilsgave 137
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 40 57 56 69

Regnskabsperiode: 11. juni - 31. december 2019

Stiftet: 11. juni 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Thomas Friis Poulsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.733, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 32.267.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 11. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-7.725
Finansielle omkostninger		<u>-8</u>
Resultat før skat		-7.733
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-7.733</u></u>
Overført resultat		<u>-7.733</u>
		<u><u>-7.733</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>
Likvide beholdninger		<u>27.267</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.267</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.267</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-7.733</u>
Egenkapital	1	<u>32.267</u>
Passiver i alt		<u><u>32.267</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-7.733	-7.733
Egenkapital 31. december 2019	40.000	-7.733	32.267